
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

  ІХ СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

                                                                         

                                     РІШЕННЯ  № 1769

16.12.2019 м. Хуст

Про передачу в оперативне управління
майна комунальної власності
(основних засобів) Хустському ВУВКГ

З  метою належного  утримання   та  обслуговування  майна  комунальної
власності територіальної громади міста Хуст (основних засобів),  проведення
комплексу робіт, спрямованих на забезпечення безперебійної і надійної роботи
всіх споруд і мереж водопроводу та каналізації   в м. Хуст  та  за наслідками
проведеної   інвентаризації   майна   комунальної   власності   територіальної
громади   міста   Хуст   у   жовтні   2019   року   відповідно   до   розпорядження
виконавчого   комітету   Хустської   міської   ради   від   27.09.2019   №75/02-05,
керуючись с.134, ст.137 Господарського кодексу України, ст.26, ст.60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», висновком постійно діючої
депутатської   комісії   з   питань   контролю   по   здійсненню   приватизації   та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, сесія Хустської
міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Передати   з   балансу   управління   з   питань   майна   комунальної
власності   виконавчого   комітету  Хустської  міської   ради  основні   засоби,   які
належать до майна комунальної власності територіальної громади міста Хуст в
оперативне  управління  Хустському виробничому  управлінню водопровідно-
каналізаційного господарства (код ЄДРПОУ 00432283) згідно з додатком 1. 

2. Хустському   ВУВГК   здійснювати   належне   утримання   та
обслуговування   основних   засобів,   які   належать   до   майна   комунальної
власності територіальної громади міста Хуст у відповідності до вимог чинного
законодавства України. 

3. Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійно
діючу депутатську комісію з питань контролю по здійсненню приватизації та
управлінням   комунальною   власністю  Хустської   міської   ради,   управління   з
питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської
ради.

Міський голова             



Володимир КАЩУК
        

2


